
蛭子山インドアテニススクール 料金表

シニア割

※ 価格は全て税込です。

※ 振替は当月中は無料です。各曜日のゲーム会に振り替えることも可能です。翌月の受講を条件に、翌月に取る事も可能です。（ 手数料500円 ）
※ スポット受講・プライベートレッスンは当月の一般クラス受講が条件です。
※ 昼間のクラスから夜間のクラスへの振替は差額手数料が必要です。

※登録受講中のクラス
　以外のクラスを追加で
　単発受講する場合の
　料金です

わかばクラス

楽々クラス

楽 （々受け放題）

楽 （々夜）

テーマ別クラス

テーマ別（受け放題）

90min（平日昼）

90min（土・夜）

練習会（中上級）

練習会（受け放題）

サービス&フォアハンド

クラス クラス内容 時間 / 回数 振替

入会金

■ 一般クラス 月額受講料

年会費

AA

A

B

C

D

E

F

G

H

I

S

コーチゲーム会

P コーチとマンツーマンの個人レッスンです。 （ 照明が必要な場合は1,000円 / 時間 ）

60分/月4回

60分/月4回

60分/月12回

60分/月4回

60分/月4回

60分/月16回

90分/月4回

150分/月4回

150分/月8回

90分/月4回

7,500円

7,500円

11,000円

8,000円

8,500円

16,000円

10,000円

11,500円

11,500円

13,000円

---

1,000円 / 回

1,000円 / 回

1,200円 / 回

1,200円 / 回

1,500円 / 回

2,000円 / 回

2,500円 / 回

1,500円 / 回

中級～の方向けのクラスです。
球出しやラリーをしながら上達を目指します

初心者の方・体力に自信の無い方のためのクラスです
気軽にテニスに慣れ親しんで頂けます

テニスが全く初めての方のための超初心者クラスです

平日ナイターの楽々クラスです

プライベートレッスン

中上級の方向けのたっぷり150分練習会です
受講には尾崎粽コーチの認定（技術・マナー等）が必要です

ゲーム会とは担当コーチと一緒にダブルスのゲームを行います。
当月の一般クラス受講が参加条件となります。

中級の方向けのラリーやゲームをする90分クラス

サービス&フォアハンドの練習クラス（B・Dコースは無料）

5,500円 6,000円（入会時に限り月割り有り）

5,500円 / 時間
▲

1,000円 / 回（シニア・65歳以上の方も同様）

シニア・65歳以上の方は月額受講料から一律1,000円割引致します

月・火・水・金曜日開催

○

○

×

○

○

×

○

○

×

--

2025年4月 改訂

月額受講料 スポット料金※


